PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2013  № 1612-адм
О прекращении ООО «Аграрная Смоленская Компания» права аренды земельного участка
На основании уведомления заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству от 30.05.2013       № 5-2577, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить обществу с ограниченной ответственностью «Аграрная Смоленская Компания» право аренды земельного участка с кадастровым номером 67:18:0050403:357 площадью 763 м2, расположенного по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Кощинское с.п., севернее деревни Кощино на расстоянии 500 м, предоставленного ему постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2011 № 36-адм «О прекращении права аренды земельного участка, преобразовании земельного участка и предоставлении в аренду земельных участков» для установки модульного молочного завода.

Договор аренды земельного участка от 21.01.2011 № 200/м считать прекращенным с 04.09.2013.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска

          Н.Н. Алашеев